СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

«20» декабря 2024 года № 05

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» от 21.12.2023 № 122 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» на 2024 год»

Принято решением Совета депутатов

муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора»

от «20» декабря 2024 года № 19

Статья 1
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» от 21.12.2023 № 122 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» на 2024 год» следующие изменения:

1.1. в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 слова «142 512,30320 тыс. рублей» заменить словами «142 732,88830 тыс. рублей», слова «105 013,58970 тыс. рублей» заменить словами «105 458,38130 тыс. рублей»;
б) в пункте 2 слова «170 776,17132 тыс. рублей» заменить словами «170 996,75642 тыс. рублей»;

в) в пункте 3 слова «75,37 процента», заменить словами «75,83 процента»;

1.2. в части 4 статьи 1 слова «28 923,45733 тыс. рублей» заменить словами «28 934,85733 тыс. рублей»;

1.3. Дополнить статьей 81 следующего содержания:

 «Статья 81
1. Установить, что бюджетные ассигнования на обеспечение выполнения функций районных муниципальных учреждений, финансируемых из районного бюджета, и на выполнение государственных полномочий Камчатского края в части оплаты труда работников предусматриваются главным распорядителям средств районного бюджета с учетом увеличения с 1 декабря 2024 года на 5,1 процента.

2. Установить, что бюджетные ассигнования на обеспечение выполнения функций органов местного самоуправления Карагинского муниципального района, финансируемых из районного бюджета, в части оплаты труда работников, занимающих должности служащих, а также работающих по профессиям рабочих, предусматриваются главным распорядителям средств районного бюджета с учетом увеличения с 1 декабря 2024 года на 5,1 процента.»;

1.4. приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в новой редакции, согласно приложениям 1 - 6 к настоящему решению.

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в официальном сетевом издании - Карагинский.РФ.
Глава сельского поселения
«поселок Оссора»

                                    Е.В. Плохотников